СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2017 г.                                                                                    N 63/154
Об утверждении перечня имущества муниципального образования
"Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе
[bookmark: _GoBack]
На основании Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области третьего созыва решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправления (Немцова Н.В.).
Глава МО «Рязановское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области                                    Г. Н. Сердюк

                                                                                                                                 Приложение к решению Совета депутатов
МО "Рязановское сельское поселение" Мелекесского района Ульяновской области
от 31.05.2017 N 63/154

[bookmark: P39]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

	Наименование объекта аренды
	Адрес объекта
	Размер арендуемой площади, кв. м
	Назначение

	1
	2
	3
	4

	Помещение
	п. Дивный ул. Советская д.33
	33,1
	Для осуществления предпринимательской деятельности

	Помещение
	с. Рязаново ул. Октябрьская д.5
	44,0
	Для осуществления предпринимательской деятельности